
Lilla Anna och Långa Farbrorn (47 min) rek. från 2 år

Mera köttbullar (30 min) rek. från 3 år

Var är Bus-Alfons (40 min) rek. från 2 år

Jazzoo - Festen (30 min) rek. från 3 år

Det finns inga kompisar som är mer olika än Lilla Anna och 
Långa Farbrorn. Hon är kort, han är väldigt lång. Lilla Anna är 
modig, Långa Farbrorn är skrajsen. Ändå finns det ingen som 
Lilla Anna hellre vill gå och bada med, bygga koja med eller 
åka motorcykel med, än Långa Farbrorn. Och det finns ingen 
Långa Farbrorn hellre skulle bjuda på smaskig tårta än sin 
bästa kompis Lilla Anna.

Filmpaket med fyra filmer om Alfons Åberg baserade på Gunilla 
Bergströms barnböcker i regi av Per Åhlin: 

Där går Tjuv-Alfons, Är du feg Alfons Åberg, Var är Bus-Alfons 
samt Alfons och odjuret.

kl 10.00

Hagabion, Linnégatan 21, Hållplats Prinsgatan, spårvagn 1 eller 6
Biljettkassa: 031-42 88 10     www.hagabion.se

Mera köttbullar är en tecknad film för små och stora, men kanske 
mest för små, av Johan Hagelbäck som tidigare gjort matfilmer 
om både filmjölk och russin. 

Som alla vet har köttbullar också mänskliga egenskaper så filmen 
tar upp sådana saker som kamratskap, mobbning, nyfikenhet, 
ilska, glädje och mod.
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I en glänta i skogen har jordens alla djur samlats till en 
sjusjungande fest. Rovdjur och växtätare, stora djur och små. 
Näktergalen hämtar elefanten och aporna, kängurun och koa-
lan och de andra djuren. Koalan vill hoppa som en känguru, 
isbjörnen får hjälp att hitta hem av en blåval och flodhästen 
lyckas rymma från zoo. Allt till Oddjobs svängiga jazztoner.

Hagabions Små Folkets Bio är ett speciellt filmprogram för barn i åldern 2-6 år, som 
introducerar de yngsta för bioupplevelsen!

Barnen får varsin biljett i kassan och välkomnas sedan med en presentation i 
salongen om hur det går till att titta på film på bio. Filmerna är ca 30-45 min långa. 

Ordinarie pris: 40 kr
Förskolepris: 25kr/barn (Gratis för medföljande förskolepersonal) 
Boka på vår hemsida www.hagabion.se eller ring biljettkassan 031-428810 

För faktura, ta med rekvisition till visningen eller underlag med förskolans namn, avdelning, antalet personer (inkl 
vuxna), telnr och fakturaadress, referens och ev. kod. (som du får av din ekonomiavdelning). 

Hjärtligt välkomna!

Sma Folkets bio Vårprogram 2019


